香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

02218

Yantai North Andre Juice Co., Ltd.*

ANDRE

完成A股發行

本公告乃烟台北方安德利果汁股份有限公司（「本公司」）根據證券及期貨條例（香港法例第
571章）第 XIVA部及香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)條而作出。

茲提述本公司日期為二零一七年八月三十日、二零一八年十二月二十日、二零一九年一
月十八日、二零一九年三月四日、二零二零年七月三十日、二零二零年八月二十八日、
二零二零年九月四日、二零二零年九月七日、二零二零年九月九日、二零二零年九月十
日、二零二零年九月十四日及二零二零年九月十七日的公告，以及日期為二零一七年十
月九日、二零一八年五月十六日、二零一九年五月十日和二零二零年四月八日的通函
（「該等通函」），內容有關（其中包括）本公司A股發行。除文義另有指明外，本公告所使用
的詞匯與該等通函所定義者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，本公司已完成A股發行。本公司A股將於二零二零年九月十八日在上海
證券交易所上市並開始買賣。有關A股發行的若干重要資料如下：

上市地點 上海證券交易所

上市日期 二零二零年九月十八日

股票簡號 德利股份

股票代號 605198

A股發行後本公司已發行股份總數 378,000,000股（包括107,464,000股H股及
270,536,000股A股）

- 1 -

根據批准A股發行相關監管機構的規定，本公司所有於A股發行前已發行的內資股股份、
非上市外資股股份已向中國證券登記結算有限責任公司登記為有限售條件的流通A股，該
等股份除限售期外，與本公司已發行的其他A股享有同等地位。

承董事會命
烟台北方安德利果汁股份有限公司

董事長
王安

中國烟台，二零二零年九月十七日

於本公告日期，本公司執行董事為王安先生、張輝先生及王艷輝先生，非執行董事為劉
宗宜先生，獨立非執行董事為姜洪奇先生、李煒先生及李堯先生。

* 僅供識別

- 2 -